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PCC Autochem z Brzegu Dolnego jako jedyna firma
z Polski została członkiem międzynarodowego stowarzyszenia ECTA ( European Chemical
Transport Assotiation).

Do stowarzyszenia należy ok. 100 największych firm z całej Europy zajmujących się przewozem
substancji chemicznych. PCC Autochem to jedyna firma z Polski i jedna z pierwszych firm z Europy
Środkowej, która będzie uczestniczyć w obradach Stowarzyszenia i kierować wnioski do CEFIC
(Europejskiej Rady Przemysłu Chemicznego). Zarząd firmy będzie reprezentował interesy polskich
i środkowoeuropejskich przewoźników chemicznych.

- Jest to istotny zaszczyt dla firmy, ale i odpowiedzialność – podkreśla Artur Nowotny, prezes spółki
PCC Autochem. – Będziemy godnie reprezentować interesy przewoźników chemicznych zarówno
z Polski, jak i Europy Środkowej.

Działalność prowadzona przez PCC Autochem należy do segmentu transportów stawiających
największe wymagania w zakresie drogowego przewozu materiałów niebezpiecznych stałych
i płynnych, w ruchu międzynarodowym i krajowym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20677.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

http://www.chemiaibiznes.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32346.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32346.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32346.html


 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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